Dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest sukcesywna dostawa materialow
kancelaryjno-biurowych i papieru ozdobnego (nr sprawy 1/11/2016).

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
WRAZ ZE ZMIANA TRESCI SIWZ
dnia 15.04.2016 r.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r.,
poz. 2164) informujg, iz w dniu 13 kwietnia 2016 roku do Zamawiajacego wplynelo
zapytanie do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia. Ponizej przytaczam tre$é
zapytania wraz z udzielong odpowiedzia:

Pytanie 1:

Dot. Cz. II — materiaty kancelaryjno-biurowe — w poz. 126, wymagane teczki do podpiséw
wystepuja w wersji 8, 10, 12, 16 oraz 20 kart. Ze wzgledu na réznice w cenie prosimy
0 sprecyzowanie wymogu dotyczacego ilosci kart.

Odpowiedz 1:

Odpowiedz 11 na zapytania Wykonawcow wraz ze zmiang tresci STWZ z dnia 13.04.2016 1.

Pytanie 2:

Dot. Cz. 1l ~ materialy kancelaryjno-biurowe — w poz. 120, Zamawiajacy dopuscit grubo$é
grzbietu i zakladek jako 5-6 cm. Prosimy o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania teczek
z bigowanymi skrzydtami posiadajacych rowniez 5-6 bigéw.

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy dopuszcza teczki posiadajace na grzbiecie i zakladkach 5-6 bigow.

Pytanie 3:

Dot. Cz. II — materialy kancelaryjno-biurowe — w poz. 121, niemozliwym jest aby teczka A4
posiadala wymiar 320x25x50 mm. Czy Zamawiajacy ma na mysli teczki o wymiarze
320x250x50 mm przy zachowaniu pozostatych parametréw?

Odpowiedz 3:
Odpowiedz 10 na zapytania WykonawcOw wraz ze zmiana treSci STWZ z dnia 13.04.2016 1.

Zalacznik nr 1 do SIWZ po zmianie dnia 15.04.2016 r. - formularz oferty jest udostepniony
na stronie internetowej ABW — www.bip.abw.gov.pl.

Uprzejmie prosze o uwzglednienie zmian w przygotowywanych ofertach.

Pozostata czg$¢ zapisow specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia pozostaje bez zmian.
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